
Andelsforeningen Grejhuse 
Regnskab 2011-2012 Spar Nord kontoudtog Strfllm 
Indtægter 20-01-2012 Strøm grejhus 13 JHo 366,75 75.241,06 366,75 
Kontingent kr. 11.000,00 19-01-2012 Johnny Jeppesen - Hu 504,5 74.874,31 4,50 
Tilgodehavende kr. 725,68 19-01-2012 Hus 2 - Mogens 522,5 74.369,81 22,50 
Renter kr. 87,72 18-01-2012 El konting. nr.20 2.135,75 73 .847,31 1635,75 
Indbetaling el kr. 4.428,00 18-01-2012 grejhus 11 og 15 and 1.081,00 71.711,56 81,00 
I alt kr. 16.241,40 18-01-2012 14, ulrik 504,5 70.630,56 4,50 
Udgifter 17-01-2012 Hus nr. 7 533,75 70.126,06 33,75 
El kr. 4.428,00 17-01-2012 For meget betalt for 134,46 69.592,31 
Øl og vand generalfors kr. 379,00 17-01-2012 Keld Jensen nr.9 583,25 69.457,85 83,25 
Super Best generalfors kr. 1.260,00 17-01-2012 Thyge Nielsen kontin 551,75 68.874,60 51,75 
Codan forsikring kr. 7.109,75 17-01-2012 Grejskur nr. 4 308,25 68.322,85 308,25 
Onecom hjemmeside kr. 135,00 17-01-2012 Netbank overførsel 500 68.014,60 0,00 
lait kr. 13.311,75 16-01-2012 nr 19 Stig larsen 500 67.514,60 0,00 
Arets resultat kr. 2.929,65 16-01-2012 ib schougaard 500 67.014,60 0,00 

16-01-2012 Hus nr. 17 Ole Th. 628,25 66.514,60 128,25 
Note vedr_ for meget indbetalt el 13-01-2012 john simonsen, skur 581 65.886,35 81,00 
Betalt 140611 kr. 4.562,46 13-01-2012 Claus Jensen nr. 18 522,5 65.305,35 22,50 
Retur 170112 kr. 134,46 12-01-2012 hus6 karsten kirkete 500 64.782,85 0,00 

kr. 4.428,00 11-01-2012 grejhus 22 el 522,5 64.282,85 22,50 

05-01-2012 grejhus nr.16 727,25 63.760,35 227,25 
Strømregnskab 05-01-2012 Kontingent hus 13 500 63.033,10 0,00 
Afregnet kr. 4.428,00 05-01-2012 El og kont. nr. 12 1.472,00 62.533,10 972,00 
Indbetalt kr. 4.428,00 04-01-2012 grejskur 1 Eyvind 882,5 61.061,10 382,50 

04-01-2012 One.com hjemmeside -135 60.178,60 bilagS 

iden ./1-/,02 ·20 (L 04-01-2012 Vand generalforsamling -379 60.313,60 bilag 4 

/J . /> 
04-01-2012 Suber best -1.260,00 60.692,60 bilag 3 
03-01-2012 Codan husforsikring -7.109,75 61.952,60 bilag 2 

I/2Ad/ ~ 1 >~2AO n 01-01-2012 Rente af indestående 87,72 69.062,35 

~~c 
09-12-2011 G rejsku r 4 1.225,68 68.974,63 
14-06-2011 El 2010-11 grejhuse -4.562,46 67.748,95 bilag 1 
21-01-2011 Startsaldo 72.311,41 4428,00 

Kontroltal (72241,06-72311,41) 2.929,65 



EL-Regnskab

GREJHUSE

2011

1968 KWh

2,25 DKK/KWh

1968,0 enheder

HUS Ejer Forbrug %-del

nr. 2010-11

1 Ejvind Knudsen 170 8,6 382,5

2 Mogens Laursen 10 0,5 22,5

3 Johnny Jeppesen 2 0,1 4,5

4 Svend Vaabengaard137 7,0 308,25

5 John Simonsen 36 1,8 81

6 Karsten Kirketerp 0 0,0 0

7 Jessie Glæsner 15 0,8 33,75

8 Ib Schougaard 0 0,0 0

9 Keld Jensen 37 1,9 83,25

10 Thyge Nielsen 23 1,2 51,75

11 Lis Kristensen 23 1,2 51,75

12 Hans Hostrup 432 22,0 972

13 Jhonny Morell 163 8,3 366,75

14 Ulrik Andersen 2 0,1 4,5

15 Anders Lintner 13 0,7 29,25

16 Henrik Thomsen 101 5,1 227,25

17 Ole Thomsen 57 2,9 128,25

18 Claus Jensen 10 0,5 22,5

19 Stig Larsen 0 0,0 0

20 Kurt Jepsen 727 36,9 1635,75

21 John Lund 0 0,0 0

22 Jørn Jensen 10 0,5 22,5

Samlet aflæst 1968 100,0 4428,0

DKK

Hovedmåler aflæsning pr. 1/4-2011 - forbrug

AS El-pris

Sum af aflæsninger

At betale


